

"Birolux-MT" SRL

Adresa: str.Mitropolit Varlaam-63b

Cont de decontare nr.:MD65MO2224ASV23204757100

OTP Bank S.A.

BIC: MOBBMD22 Cod fiscal: 1005600032694

adela@papyrus.md tel.061218887

Formularul F3.1

**Oferta de pret din partea SC Birolux-MT SRL
pentru Achizitia de valoare mica "Achizitionarea rechizitelor de birou"**

Nº	Denumirea	Cant.	Un de mas.	Pretul fara TVA	Pretul cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Banda adeziva 48mm*120m Transparent	50	buc.	16.58	19,9	829.17	995.00
2	Banda adeziva 12mm*20m Transparent	50	buc.	1.25	1,5	62.50	75.00
3	Capse Nr.24/6	40	buc.	2.76	3,31	110.33	132.40
4	Lipici solid 36gr	40	buc.	7.00	8,4	280.00	336.00
5	Lipici lichid 250ml	20	buc.	8.33	10	166.67	200.00
6	Biblioraft 5cm (negru)	50	buc.	27.46	32,95	1372.92	1,647.50
7	Dosar plastic A4	200	buc.	2.21	2,65	441.67	530.00
8	Corector pix 10ml	100	buc.	9.58	11,5	958.33	1,150.00
9	File plastic A4+ 30mk (100buc)	40	set	25.83	31	1033.33	1,240.00
10	Hirtie A4 80gr 500foi	500	buc.	58.25	69,9	29125.00	34,950.00
11	Caiet 48foi mate	800	buc.	5.79	6,95	4633.33	5,560.00
12	Pix Albastru	800	buc.	1.08	1,3	866.67	1,040.00
13	Vatman A1,170gr	50	buc.	3.92	4,7	195.83	235.00
14	Plic C4 229x324x40mm (kraft/cu burduf/banda siliconica)	200	buc.	4.17	5	833.33	1,000.00
15	Plic C4 229x324mm (alb/banda siliconica)	100	buc.	1.33	1,6	133.33	160.00
16	Plic C5 162x229mm/75gr (alb) /banda siliconica	100	buc.	0.75	0,9	75.00	90.00
17	Creion simplu	200	buc.	0.92	1,1	183.33	220.00
18	Pix ulei rosu 0.5mm	30	buc.	3.50	4,2	105.00	126.00
19	Pix ulei albastru 0.5mm	200	buc.	3.50	4,2	700.00	840.00
20	Plastilina 12 culori (180gr)	20	buc.	20.83	25	416.67	500.00
21	Ata (nailon) 35m alba	70	buc.	5.00	6	350.00	420.00
22	Calculator 12 digiti	2	buc.	128.17	153,8	256.33	307.60
23	Marker Whiteboard Set (virf rotund/4cul)	5	buc.	40.58	48,7	202.92	243.50
24	Marker Text (galben)	10	buc.	4.75	5,7	47.50	57.00
25	Registru A4 96foi (mate)	20	buc.	22.50	27	450.00	540.00
26	Ecuson orizontal (55x90mm/cu clipsa/PVC)	100	buc.	2.92	3,5	291.67	350.00
27	Cuter 18 mm	10	buc.	2.50	3	25.00	30.00
28	Clipsuri 25mm 12buc	9	cutii	12.92	15,5	116.25	139.50
29	Clipsuri 41mm 12buc	9	cutii	29.17	35	262.50	315.00
30	Pioneze plastic 36buc	5	buc.	4.12	4,94	20.58	24.70
31	Clame 25mm, 100buc	10	buc.	4.43	5,32	44.33	53.20
32	Tus stampile 30ml (albastru)	10	buc.	4.58	5,5	45.83	55.00
33	Notite autoadezive 12x45mm/100foi (plastic/5culori)	10	buc.	4.96	5,95	49.58	59.50
34	Notite autoadezive 76x76mm/100foi (4culori)	15	buc.	5.33	6,4	80.00	96.00
Total oferta:						44,764.92	53,717.90

Birolux-MT SRL